2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.08.2020 года № 717

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального района
от 30.07.2012 года  № 1185

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.07.2012 года № 1185 «О межведомственной комиссии по охране труда в Карталинском муниципальном районе» следующее изменение, утвердив ее в новом составе:
Вдовин А.Г. - глава Карталинского муниципального района, председатель комиссии.
Куличков А.И. -  первый заместитель главы Карталинского муниципального  района,  заместитель председателя комиссии.
Анохина У.В. - ведущий специалист в области охраны труда   администрации Карталинского муниципального   района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Герасимова О.В. -   заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в г.Магнитогорске, Агаповском, Кизильском, Нагайбакском, Верхнеуральском, Карталинском, Брединском и Варненском районах (по согласованию).
Голова Т.В. - руководитель Карталинской группы Южно-Уральской
торгово-промышленной палаты ( по согласованию).
Губчик О.В. - главный врач «МУЗ Карталинская городская больница.
Павлов Б.С. – директор некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Карталинского муниципального района»                             ( по согласованию).

Синтяев В.В. - главный государственный инспектор труда  сектора     надзора и контроля за соблюдением трудового законодательства Российской Федерации по   Карталинскому округу   Государственной инспекции труда в Челябинской области ( по согласованию).
Филиппова Т.Н. - директор Филиала №8 «Государственного учреждения Челябинского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин